
Patate Dolci al Lime e Parmigiano (1, 4) 
 
 Patatas Bravas con Salsa della Casa (1, 2, 13, 14)

Nachos con Pulled Pork, Jalapeños e Salsa Cheddar (4, 13)

Crocchette di Jamón Iberico (1, 4, 13) -4 un-

Crocchette di Pollo con Ají Amarillo (1, 4, 13) -4 un-

Mix Crocchette, di Funghi Porcini e Tartufo,
Jamón Iberico e Pollo con Ají Amarillo (1, 4, 13) -6 un- 

Crocchette Vegetariane con Funghi Porcini 
e Tartufo (1, 4) -5 un-

Táquenos con Salsa Guasacaca (1, 4, 13)

Nugets di Pollo -per i più piccoli-

Carmen è Fritta
8,5

7,5

10,5

10

9,5

11

9,5

8,5

12,5

Hamburger di Manzo 100% (1, 2, 4, 13) 
con Bacon, Formaggio Cheddar, Pomodoro, Lattuga, 
Salsa della Casa e Cipolla Caramellata 

Sugar Daddy (1, 2, 4)

Doppio di Carne Dry Aged con Doppio Formaggio, 
Salsa Speciale

Hamburger La Doppia Nelson (1, 2, 4, 13)

Doppio di Carne Dry Aged con Doppio Formaggio, 
Salsa Speciale

Only Fans (1, 2, 4)

Doppio di Carne Dry Aged e Pulled Pork con Doppio 
Formaggio, Bacon

Hamburger Vegetariano (1, 2, 13) 
con Avocado, Lattuga, Pomodoro, Alghe e Salsa Speciale 

Tartar di Manzo al Tartufo e Fois Gras in Pan Brioche (1, 2, 10)

Porzione di Patate Fritte (1)

Porzione di Patatine Fritte con Parmigiano e Tartufo (1, 4)

15,9

16,5

16,5

17,5

15

17,9

5,5

7,5

Carmen Fa i Panini

Insalata di Pomodori del Jordi con Burrata Fresca (4)

Babaganoush con Melograno Noci e Miele e Pane Pita

16,5

10,5

Carmen Fresca e Leggera

1. Glutine
2. Uovo
3. Soia

4. Lattosio
5. Arachidi
6. Pesce

10. Senape
11. Sesamo
12. Lupini

7. Crostacei
8. Noci
9. Sedano

13. Solfiti
14. Molluschi 

TABELLA DEGLI ALLERGENI

Tartar di Salmone con Avocado e Alghe (1, 3, 4, 6)

Ceviche di corvina e Gamberi (6) 

18

21,5

Carmen ha Abboccato

Secreto Ibérico di “Bellota” 

Entrecot di Angus Premium

24,5

29

Sono Accompagnate da Puré di Patate Dolci e Carciofo alla Griglia
Carmen sui carboni roventi

Tiramisù (1, 2, 4)

Cheese Cake (2, 4)

Banoffee, Per i Più Golosi: Banana, Cioccolato e Caramello(1, 2, 4)

Gelati Fatti in Casa Accompagnati da Topping (1, 2, 4)

7

7

7

7

Dolce Carmen

Cenare!

Espresso

Espresso Doppio

Cortado

Americano reg | XL

Latte regular | XL

Cappuccino reg | XL

Flat White

Latte Macchiato

Espresso Macchiato

1,8

2,5

2

2 | 3,5

2,5 | 3,5

2,8 | 3,5

3

3,5

2,5

Caffè
Chai Latte

Matcha Latte

5

5

Latte Speciali

Green Tea

English Breakfast

Camomilla

Rooibos

3,5

3,5

3,5

3,5

Te e Tisane

Rossa
Frutta di Stagione, Liquori e Vino Rosso

Bianchi
con Succo Naturale di Lime, Cetriolo, Mela e Menta

Cava
Frutta di Stagione, Liquori e Cava

24

25

28

6

6,5

7

Sangrías

Tacos di Gamberi con Lime e Salsa Chipotle (1, 4, 7, 13)

Tacos di Maialino Pibil con Achiote (13)

Tacos Vegetariano (4)

Hummus, Feta, Champinions e Pico de Gallo

17,5

16,5

15,5

Carmen ha Messo su i Tacos

Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

Mimosa
Cava, Succo d'arancia Naturale

Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Lime

Mojito
Rum, Lime, Menta, Agave

Negroni
Gin, Campari, Vermouth Rojo

Caipirinha
Cachaça, Lime, Agave

Margarita
Tequila, Triple Sec, Lemon Juice

Espresso Martini
with a touch of Lemon

Pisco Sour
Pisco, Egg White, Lime Juice, Syrup, Angostura

10

10

12

12

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

Cocktails

Shakerato Coffee

Iced Latte

Iced Capuccino 

Iced Tea

Aranciata Fatta in Casa

Espresso Tonico

Limonata con Mistero by Javi

Limonata Fatta in Casa 
Limone, Agave, Soda

Ginger Soda Fatta in Casa 
Limone, Agave, Zenzero, Soda

Limonata Alla Menta 
Fatta in Casa
Limone, Agave, Menta, Soda

Maracuyada

5,5

5,5

5,5

6

8

5

5

5

5,5

5,5

5

Cold Drinks

Cañita Estrella Damm

Caña Estrella Damm

Cañón Estrella Damm 

Estrella Damm Botella

Turia

Complot IPA

Alhambra

Birra Analcolica

Birra Senza Glutine

2,5

3,5

6,5

4

4

Birra
4

4

3,5

3,5

Manzo Stagionato, Doppio Cheddar, 
Pancetta, Cipolla, Salsa "Patada en el Pecho”, 

 e Mayo de Baicon
17,5

La MLF (1, 2, 4)

Candidato per il miglior Burger
delle Balear

5

5

5

5

26

25

25

33

36

26

25

36

Vini
BICCHIERE

Cava

White (Verdejo / Sauvingion Blanc / Rioja / Godello)

Rosé (Penedès / Navarra)

Red (Rioja / Ribera del Duero / Syrah)

FRIZZANTI

Marqués de Cáceres Brut (Rioja) Cava

BIANCHI

Dos Carlos (Sauvignon Blanc)

Palomo Cojo (Rueda) Verdejo

Valdesil (Valdeorras) Godello

Mar de Frades (Rías baixas) Albariño

ROSATI

Lagrima de Luna (Navarra) Garnacha

ROSSI

Herrigoia (La Rioja) Tempranillo

La Capilla (Ribera del Duero) Tempranillo


